
Uchwała Nr 2386  

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego i 

habilitacyjnego do postępowań o nadanie stopnia doktora albo stopnia doktora 

habilitowanego wszczętych po dniu 1 października 2019 r. 

Na podstawie art. 179 i art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2022, poz. 574) oraz §2, §3, §4 i §5 rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 

habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 676), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Traci moc uchwała nr 2095 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 

2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego i habilitacyjnego do 

postępowań o nadanie stopnia doktora albo stopnia doktora habilitowanego  

wszczętych po dniu 1 października 2019 r. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

      prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Radca Prawny 

Krzysztof Załucki 

 


